
日常は“お知らせ板” ／ 非常時は“安心を守る仕切り”に

パーティションホワイトボード®

「書く」「貼る」＋「仕切って守る」

フェーズフリー
認証取得商品

非常時日常時



外寸（高） 品番

WBC-S0918DSK-BK
WBC-S1218DSK-BK
WBC-S0914DSK-BK
WBC-S1214DSK-BK

428-054
428-055
428-996
428-997

1840mm

1373mm

①

②

③

④

単位 価格(税抜) (税込)

￥45,600
￥55,200
￥36,000
￥45,000

￥50,160
￥60,720
￥39,600
￥49,500

１台

●外寸：奥560●質量：①11kg②15kg ③9.4kg④11.6kg ●色：ブラック●材質：パネル＝スチール・段ボール(芯
材)、表面＝水性塗装鋼板、フレーム＝アルミ(粉体塗装)、脚=鋼管(粉体塗装)●付属品：マーカー(黒・赤各1本)、
イレーザー(大)、マグネット付トレイ1個●キャスター：ストッパー2個付●パシャボ機能付●出荷/包装単位：1

パーティションホワイトボード（キャスター脚タイプ）
外寸（幅）

950mm

1250mm

950mm

1250mm

商品コード

外寸（高） 品番

WBC-S0918DSRF-BK
WBC-S1218DSRF-BK
WBC-S0914DSRF-BK
WBC-S1214DSRF-BK

428-963
428-964
428-998
428-999

1780mm

1313mm

⑤

⑥

⑦

⑧

単位 価格(税抜) (税込)

￥60,000
￥73,000
￥50,000
￥62,000

￥66,000
￥80,300
￥55,000
￥68,200

１台

●外寸：奥470●質量：⑤16.8kg⑥20.8kg ⑦13.5kg⑧16.8kg ●色：ブラック●材質：パネル＝スチール・段ボール
(芯材)、表面＝水性塗装鋼板、フレーム＝アルミ(粉体塗装)、脚=スチール(粉体塗装)●付属品：マーカー(黒・赤各
1本)、イレーザー(大)、マグネット付トレイ1個●アジャスター：無●出荷/包装単位：1

パーティションホワイトボード（固定脚・くの字タイプ）
外寸（幅）

943mm

1243mm

943mm

1243mm

商品コード

黒枠で視認性が高く、掲示物が見やすい。スタイリッシュな外観で公共空間に調和。

板書した内容を補正したり、見やすい画像で保存できるパシャボ機能対応。

マグネット付トレイ

パシャボ機能対応

スタッキング可能

外寸（高） 品番

WBC-0918MMK-D1 428-4771840mm⑨

単位 価格(税抜) (税込)

￥45,000 ￥49,500１台

●外寸：奥560●質量：12.8kg ●色：ブラック●材質：パネル＝スチール・段ボール(芯材)、表面＝木目印刷鋼板、
フレーム＝アルミ(粉体塗装)、脚=鋼管(粉体塗装)●付属品：マーカー(黒・赤各1本)、イレーザー(大)、マグネット
付トレイ(幅350mm 1個)●キャスター：ストッパー2個付●出荷/包装単位：1

パーティションホワイトボード（両面木目調ボード）
外寸（幅）

950mm

商品コード

⑤WBC-S0918DSRF-BK ⑥WBC-S1218DSRF-BK ⑨WBC-0918MMK-D1

外寸(幅) 品番

PWJ-5418DSK
PWJ-5415DSK
PWJ-4518DSK
PWJ-4515DSK

538-044
538-041
538-043
538-040

5450mm

4570mm

①

②

③

④

単位 価格(税抜) (税込)

￥300,000
￥280,000
￥253,000
￥235,000

￥330,000
￥308,000
￥278,300
￥258,500

１台

●外寸：奥589●質量：①60.3kg ②52.3kg ③51.3kg ④44.8kg ⑤42.3kg ⑥37.3kg ⑦30.3kg ⑧26.3kg ⑨21.3kg ⑩
18.8kg ⑪12.8kg ⑫11.2kg ●色：フレーム＝ホワイト・安定脚＝ブラック●材質：パネル＝水性塗装鋼板・段ボー
ル(芯材)、フレーム＝アルミ(粉体塗装)、脚=アルミダイキャスト(粉体塗装)、トレイ：ABS マグネット式●キャス
ター：ストッパー付(全個)●付属品(３連・２連・1連)：マグネット付トレイ１個、マーカーセット(黒・赤)１セッ
ト、イレーザー(大)１個 付属品(６連・５連・４連)：連結パーツ１セット、マグネット付トレイ２個、マーカー
セット(黒・赤)２セット、イレーザー(大)２個●出荷/包装単位：1

パーティションホワイトボード（連結タイプ）
外寸(高)

1790mm

1500mm

1790mm

1500mm

商品コード

PWJ-3618DSK
PWJ-3615DSK
PWJ-2718DSK
PWJ-2715DSK

538-042
538-039
428-194
428-192

3690mm

2724mm

⑤

⑥

⑦

⑧

￥206,000
￥190,000
￥149,000
￥139,000

￥226,600
￥209,000
￥163,900
￥152,900

１台

1790mm

1500mm

1790mm

1500mm

PWJ-1818DSK
PWJ-1815DSK
PWJ-0918DSK-C
PWJ-0915DSK-C

428-193
428-191
428-197
428-195

1844mm

964mm

⑨

⑩

⑪

⑫

￥102,000
￥94,000
￥55,000
￥49,000

￥112,200
￥103,400
￥60,500
￥53,900

１台

1790mm

1500mm

1790mm

1500mm

使用イメージ

６連

５連

４連

３連

２連

１連

タイプ

①WBC-S0918DSK-BK

②WBC-S1218DSK-BK

1840
mm

560
mm

950mm 1250mm

オプションにより無制限に連結可能。安定性が高く、大規模空間にも対応。

組み合わせ自由で柔軟なレイアウトが可能な「連結タイプ」

筆記や掲示が
できます

組み合わせ例

PWJ用追加連結パーツ PWJ-ACP
商品コード︓538-000
品番︓PWJ-ACP ￥2,000(税抜) ￥2,200(税込)

⑪ ⑫

② ④

⑥ ⑧
⑩

パシャボ機能を含めた
本製品の詳細はこちら

製品詳細Webページ

担当販売店

www.plus-vision.com/jp/

＜製造元＞

2025年10月作成

●改良の為、予告なく仕様・外観などを変更することがあります。
●製品の色は印刷物の為、実際の色と若干ことなります。
●表示されている価格はメーカー希望小売価格です。ISO14001 認証取得プラス(株)ステーショナリーカンパニー


